Российская Федерация
Краснодарский край

Администрация муниципального образования городской округ город-курорт Сочи
Управления по образованию и науке

МБУ ДО «Центр детского и юношеского туризма и экскурсий» г. Сочи

ПРИКАЗ

от /(/_ № 1 l(L

О присвоении спортивных разрядов

На основании представленных документов, подтверждающих нормы и
требования Единой Всероссийской спортивной классификации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному
туризму:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Пинигин Григорий Олегович 2012 Воробьева Н.Н.
2. Лазаренко Радммила Юрьевна 2012 Иванова О.В.
3. Мальцев Макар Ростиславович 2012 Иванова О.В.
4. Пискунов Даниил Русланович 2007 Иванова О.В.
5. Сухоруков Артем Семенович 2007 Иванова О.В.
6. Белоусова София Владимировна 2011 Касаркин И.Е.
7. Шлеенкова Иветта Сергеевна 2008 Касаркин И.Е.
8. Шулепов Дмитрий Вячеславович 2008 Кудинова Т.Л.
9. Алейников Александр Михайлович 2013 Пластамак А.К.
10. Школа Захар Матвеевич 2012 Пластамак А.К.
11. Лозовой Егор Романович 2009 Притыкина В. А.
12. Журавлева Кристина Романовна 2010 Рогожина Д.Н.

2. Присвоить II юношеский спортивный разряд по спортивному
туризму повторно:

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Горохов Матвей Евгеньевич 2008 Притыкина В. А.

3. Присвоить I юношеский спортивный разряд по спортивному
туризму:

исполнением данного приказа оставляю за собой

№
п.п.

Фамилия, имя, отчество спортсмена Год
рождения

Ф.И.О. тренера

1. Гидзев Айдар Анзорович 2013 Нибо Х.А.
2. Степанов Владимир Андреевич 2013 Нибо Х.А.

4. Контроль

Дир Р.Р.Искаков

С приказом озн£